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Une


_________________________________,


(Emri / atesia / mbiemri)


deklaroj se jam:


     1.


me vendbanim apo vendqendrim te regjistruar ne Bashkine / Komunen __________________________ te Qarkut ___________________


me arsim      __________/___________


			  te larte       /    te mesem


deklaroj se nuk jam:


      2.


deputet,


kandidat per deputet ne Kuvendin e Shqiperise,


kandidat per organet e zgjedhura te qeverisjes vendore


anetar i nje KZQV-je tjeter,


ushtarak,


punonjes i strukturave te policise se shtetit,


punonjes i strukturave te Sherbimit Informativ Shteteror,


i denuar per kryerjen e nje krimi me vendim gjyqesor te formes se prere.


deklaroj se:


      3.


Pranoj propozimin e partise per anetar i KZQV-se





__________________________________________


               (emri i partise)








Nenshkrimi i deklaruesit








_____________________________________


           (Emri / atesia / mbiemri / firma)











REPUBLIKA E SHQIPERISE�KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE





























D E K L A R A T E


(e personit te propozuar per anetar i KZQV-se)





BASHKIA / KOMUNA





_____________________





DATE


__________. 2003








QARKU _________________





KUJTESE: 





kjo deklarate leshohet nga personi i propozuar per anetar i komisionit zgjedhor te qeverisjes vendore per te vertetuar se ai i ploteson kushtet per te qene anetar i KZQV-se dhe se pranon te perfaqesoje partine politike qe e propozon ne Komisionin Zgjedhor te Qeverisjes Vendore.








Deklarata eshte pjese e dokumentacionit qe paraqet personi i propozuar per anetar te KZQV-se













